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Grupa Azoty ZAK S.A. wspiera Adriana Teklińskiego w przygotowaniach
do Igrzysk Olimpijskich

Grupa Azoty ZAK S.A. przyznała darowiznę finansową kolarzowi torowemu Adrianowi Teklińskiemu, który
ma już na swoim koncie m.in. tytuł mistrza świata. Przekazane środki pomogą zawodnikowi
w przygotowaniach do Igrzysk Olimpijskich w Tokio.

Urodzony w Brzegu na Opolszczyźnie Adrian Tekliński jest złotym medalistą Mistrzostw Świata w Hong Kongu
z 2017 r. w kolarstwie torowym. Konkurencja w której występuje – scratch - jest bardzo widowiskowa
i dynamiczna, zbliżona do kolarstwa szosowego. Adrian Tekliński od osiemnastego roku życia reprezentuje nasz
kraj. Po sukcesach na Mistrzostwach Świata ma przed sobą kolejny cel - udział w Igrzyskach Olimpijskich w Tokio,
w związku z pandemią koronawirusa przeniesionych na przyszły rok. Wysiłki sportowca wspiera Grupa Azoty ZAK
S.A., która przekazała na ten cel darowiznę finansową.

- Opolszczyzna posiada wieloletnią tradycję związaną z kolarstwem, a sukcesy Adriana Teklińskiego to kolejny
przykład olbrzymiego potencjału naszego regionu w tym zakresie. Grupa Azoty ZAK S.A. od lat stawia na
społeczną odpowiedzialność biznesu, z mocnym akcentem na wspieranie sportu i edukacji sportowej.
Inwestujemy w talenty indywidualne, czego przykładem jest kilkunastoletnia już współpraca
z parabadmintonistą Bartłomiejem Mrozem. Jednocześnie wspieramy sporty zespołowe, m.in. najlepszą drużynę
siatkarską w Polsce – Grupę Azoty ZAKSĘ Kędzierzyn-Koźle oraz dzieci i młodzież pod opieką Akademii Piłkarskiej
„Chemik” Kędzierzyn-Koźle. Staramy się bilansować nasze zaangażowanie w obu tych sektorach, realizując
społeczną misję i osiągając korzyści wizerunkowe dla spółki - tłumaczy Artur Kamiński, wiceprezes zarządu Grupy
Azoty ZAK S.A.

- Bardzo się cieszę, że Grupa Azoty ZAK S.A. dostrzega zawodników z naszego regionu. Wsparcie finansowe daje
mi duży komfort w trudnym czasie pandemii koronawirusa i mam nadzieję, że to dopiero początek współpracy.
Chciałbym aby w przyszłości Opolszczyzna ponownie stała się wizytówką kolarstwa. Mam nadzieję, że bez
żadnych perturbacji będziemy wspólnie świętować medal w Tokio – mówi Adrian Tekliński.


